Portaria nº 275/2016

INSTITUI E DESIGNA A EQUIPE OPERACIONAL E

SUAS ATRIBUIÇÕES NAS ETAPAS DE

ORGANIZAÇÃO, MOBILIZAÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO

PARA REALIZAÇÃO DA 2ª FEIRA LITERÁRIA DE

VARGINHA-FLIV

O Diretor Superintendente da Fundação Cultural do Município de Varginha, Estado de

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e competências que lhe são

conferidas pelos Incisos III do Artigo 12 do Estatuto da Instituição e pela Resolução

Normativa de seu Conselho Deliberativo,

RESOLVE:

Art. 1º - Art. 1º Ficam instituídos, estabelecidas as atribuições e

designados os servidores da EQUIPE  OPERACIONAL  incumbidos e responsáveis

pelas tarefas, serviços e providências para efetivação e realização da 2ª FEIRA

LITERÁRIA DE VARGINHA – FLIV de acordo com fulcro nas seguintes normas e

diretrizes:

 Francisco Graça de Moura – Coordenação Geral

 Anny Meiry Albinati Ramos – Coordenação Executiva

 Ana Luiza Pereira Romanielo – Coordenação de Marketing

 Rosildo Martins Beltrão – Produção Artística e Musical

 Humberto de Paula Xavier – Coordenação de Logística e Infraestrutura

 Danielle de Souza Guimarães – Arquitetura e Planejamento

 Cláudio Henrique Martins – Criatividade e Decoração

 Sérgio Hitoshi Yano – Coordenação Contábil

 Rogério Moreno – Apoio Geral

 Adriano Alexandre Marques – Apoio Logístico e Operacional

 Francine Maganha Terra – Assistente Geral

 Terezinha Afonsina de Carvalho – Secretaria Geral

 Bianca Gomes da Costa – Secretaria Executiva

 Laryssa da Silva – Assistente de Produção

Portaria nº 275/2016

Art. 2º - Os trabalhos dos componentes do

Conselho serão considerados serviços públicos relevantes.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a 05

de maio de 2016.

Varginha/MG, 06 de junho  de 2016

Prof. Francisco Graça de Moura

Diretor Superintendente